

Årsredovisning för  
**Gävle Dala Ekonomi AB**

559053-2171

Räkenskapsåret

**2023-09-01 - 2024-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Elin Hedberg  
Styrelseledamot

2024-11-05

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gävle Dala Ekonomi AB, 559053-2171, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Hofors registrerades år 2016 och bedriver redovisningsbyrå som tillhandahåller redovisning, lön och rådgivningstjänster till företag.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har företaget anställt en heltidsanställd, därav har omsättningen ökat.

Företaget har under året även investerat i sin hyreslokal för att utöka med konferensrum samt extra kontor. I samband med detta har det även investerats i både möbler samt ny teknikutrustning.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 728 957	1 308 093	1 298 171	1 157 730
Resultat efter finansiella poster	113 524	135 727	203 102	217 448
Soliditet %	48,5	64,5	72,9	65,8

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	41 314	131 153
Balanseras i ny räkning		131 153	-131 153
Utdelning		-125 000	
Årets resultat			130 509
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>47 467</b>	<b>130 509</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	47 467
Årets resultat	130 509
<b>Summa</b>	<b>177 976</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	177 976
<b>Summa</b>	<b>177 976</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 728 957	1 308 093
Övriga rörelseintäkter		164 594	40 183
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 893 551</b>	<b>1 348 276</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-61 797	-38 206
Övriga externa kostnader		-616 113	-350 809
Personalkostnader	2	-1 107 729	-831 487
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-866	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 786 505</b>	<b>-1 220 502</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>107 046</b>	<b>127 774</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		10 098	1 372
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		-18 943	299
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		16 732	6 312
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 409	-30
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>6 478</b>	<b>7 953</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>113 524</b>	<b>135 727</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		50 000	31 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>50 000</b>	<b>31 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>163 524</b>	<b>166 727</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-33 015	-39 037
<b>Årets resultat</b>		<b>130 509</b>	<b>139 065</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	103 080	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>103 080</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>104 080</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		240 976	125 628
Övriga fordringar		8 991	27 729
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	6 123
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 159	24 671
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>285 126</b>	<b>184 151</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	43 370
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>0</b>	<b>43 370</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		181 946	254 940
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>181 946</b>	<b>254 940</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>467 072</b>	<b>482 461</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>571 152</b>	<b>482 461</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		47 467	41 314
Årets resultat		130 509	131 153
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>177 976</b>	<b>172 467</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>227 976</b>	<b>222 467</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		62 000	112 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>62 000</b>	<b>112 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		11 876	9 448
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>11 876</b>	<b>9 448</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	9 962
Leverantörsskulder		172 333	19 603
Skatteskulder		0	19 305
Övriga skulder		88 161	89 676
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 806	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>269 300</b>	<b>138 546</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>571 152</b>	<b>482 461</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10	10

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-08-31	2023-08-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	103 946	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>103 946</b>	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-866	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-866</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>103 080</b>	

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	1 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 000</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 000</b>	

## Not 5 Checkräkningskredit

	2024-08-31	2023-08-31
Beviljat belopp	100 000	0

## Not 6 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckningar	100 000	0
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>100 000</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Torsåker

*Elin Hedberg*  
Elin Hedberg  
Styrelseledamot

2024-11-05  
Datum